
UNION DES PECHEURS DE PARIS ET DE LA SEINE
Fondée en 1891

Association Agréée de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique  (AAPPMA UPP)

Siège social : 79, Bd. de Montmorency 75016 PARIS - T: 01 40 50 67 60

CALENDRIER & PROGRAMME de l'UPP 2012

MANIFESTATIONS / ANIMATIONS / PECHES / ALEVINAGES /CONCOURS en Seine à PARIS intra-muros (+ Créteil)
REUNIONS / ATELIERS / SALONS / COLLOQUES / CONFERENCES à PARIS ou 92/93/94

                  O B J E T               DATES  HORAIRES LIEUX
Comm. extra-munic.Envt.&DD Thursday, January 05, 2012 18:00 à 20:00 Rue Péclet PARIS 15°
Observ.Paris.Eau+Canaux 11-01-et 21-03-2012 HdeV de Paris et Pavillon de l'Eau PARIS 16° & 4°
Handipêche AGO Saturday, January 14, 2012 14:15 à 17:00 Gymnase des Antonins BOUSSY-St-ANTOINE
MDA 16° Vœux du Maire 16° Thursday, January 19, 2012 18:00 à 19:00 Av.de Boylesve PARIS 16°
Dernier S. de 01 : AG UPP Saturday, January 28, 2012 10:00 à 13:00 Av.de Boylesve PARIS 16°
Dernier S. de 01 : dern. carnassier Saturday, January 28, 2012 15:00 à 19:00 Q. de Grenelle PARIS 15°
Salon de la Pêche SAPEL Friday, February 17, 2012 9:00 à 19:00 Parc Floral PARIS 12°
Salon de la Pêche SAPEL Saturday, February 18, 2012 9:00 à 19:00 de Vincennes PARIS 12°
Climespace Wednesday, February 29, 2012 14 h à 16h Rue de Turbigo PARIS 1er.
TV France24 tournage & émission 6&10/03/2012 (11:50àmidi) 14 h à 17h Q. de la Tournelle PARIS 5°
Comm.Terr. Rivières d'IdeF Thursday, March 29, 2012 14h à 17 h Préf.Région IdeF PARIS 15°
Salon Destination Nature (3 jours) 30/03/2012 au 1/04/2012 10h à 19h Parc des Expositions    PARIS 15°
Pêche Destination Nature (3 fois) 30/03/2012 au 1/04/2012 14h30 à 18h & Statue de la Liberté  PARIS 15°
Pollution de surface avec DRIEE Wednesday, April 04, 2012 10h30 à 12:00 Place de la Concorde PARIS 1er.
Climespace Site "Canada" Thursday, April 26, 2012 10h00 à 11:00 Place du Canada PARIS 8°
TV FranceÔ tournage et émission 8 juin Friday, April 27, 2012 23:45 à 1:00 Q.d'Orléans PARIS 4°
Ouverture du brochet: pêche Tuesday, May 01, 2012 9:00 à 12:00 Q.d'Orléans PARIS 4°
Festival de l'Oh! Saturday, May 12, 2012 14:00 à 19:00 Q.de Bercy PARIS 12°
Festival de l'Oh! Sunday, May 13, 2012 11:00 à 19:00 Q.de Bercy PARIS 12°
1er. D. de juin: Fête de la pêche Sunday, June 03, 2012 9:00 à 19:00 Q. de la Tournelle PARIS 5°
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Handipêche: Concours de pêche Friday, June 08, 2012 8:00 à 15:00 Q. de la Tournelle PARIS 5°
Dernier S. de juin: partie de pêche Saturday, June 30, 2012 19:00 à 22:30 Concorde (Port) PARIS 1er.
Pêche électrique Tuesday, July 31, 2012 Toute la journée Autour Ile aux Cygnes PARIS 15° & 16°
Paris-Plage Fin Juillet et Août 9:00 à 19:00 Q.des Célestins PARIS 4°
Pav. de l'Eau Expo EauDeParis Thursday, September 13, 2012 19:00 à 21:00 Av. de Versailles PARIS 16°
International Fario Club & UPP Saturday, September 22, 2012 15:00 à 17:00 Tour Eiffel&quai PARIS 7°
Dernier S. de septembre: pêche Saturday, September 29, 2012 9:00 à 12:00 Place du Canada PARIS 8°
Concours de Créteil (FPPMA) Sunday, October 07, 2012 10:00 à 17:30 Lac de Créteil 94000 CRETEIL
Observ.Paris.Eau+Canaux Thursday, October 18, 2012 18h 20h Canaux nord PARIS19°&Dépt.93
Dernier S. d'octobre: pêche Saturday, October 27, 2012 16:00 à 19:00 Face Tour Eiffel PARIS 16°
"Le Droit de te connaître"
Dernier S. de novembre: pêche Saturday, November 24, 2012 9:00 à 12:00 Q.de la Tournelle PARIS 5°
Alevinage brochetons & enfants des écoles 16° Monday, November 26, 2012 10:00 à 12:00 3 déversements PARIS  16°,1°/8°,4°
Se baigner ds. la Seine Thursday, December 13, 2012 14:00 à 17:00 Assemblée Nationale PARIS 7°
Jardins du Trocadero-Village de Noël Friday, December 14, 2012 17:00 à 20:00 Jardins du Trocadero PARIS 16°
Comm. extra-munic.Envt.&DD Monday, December 17, 2012 18:00 à 20:00 Rue Péclet PARIS 15°
Prépar. Promopêche et Fête Pêche Tuesday, December 18, 2012 14:00 à 17:00 M. de la Pêche LEVALLOIS-PERRET

Open-Street de Paris Saturday, October 27, 2012 9:00 à 19:00 PARIS

CoDERST 5 jeudis AM à la PdePdeP 14:30 à 17:00 Q. de Gesvres PARIS 4°
CoDERST Mercredi 19/09 à PdeRégion 15:00 à 17:00 Rue Leblanc PARIS 15°
Congrès FNE (15 min. pour 7 candidats à l'élection présidentielle) 14:00 19:00 28/1/12 MONTREUIL
Comm.Techn. Départem. 92, 93 & 94 Réunions Techniques 10h à 12:00 3 PREFECTURES 92, 93 & 94
FPPMA75/92/93/94 + Seinormigr 4 C.A., 2 Bureaux, 2 A.G. et 18/05/2012 Paris 7° + LeKremlinBicêtre
Union Régionale Pêche (Conf. Sur bateau) Saturday, May 19, 2012 La Seine dans Paris
Schéma Régional de Cohérence Environnementale Monday, June 11, 2012 14:00 à 17:30 AESN r.S.Allende NANTERRE
FNPF sur Marne (Conférence) Sunday, June 24, 2012 9:30 à 18:30 La Guêpe BuissonnièrePARIS & MARNE
Comm. Terr. des riv. d'IdeF Tuesday, June 26, 2012 9:30 à 17:30 UIC rue J.Rey PARIS 15°
Ports de Paris 2 At. de concertation 29/06/2012 & 21/11/2012 Pr.deRégion&CAP PARIS 15°
Pierre Perret pêcheur d'Irlande (projection 52minutes)Thursday, September 20, 2012 20:00 à 18:0021:30 Canal+ (Seasons) BOULOGNE-BILLANCOURT
Quatre Rivières (projection 52minutes) Wednesday, October 03, 2012 20:00 à 18:0021:30 Canal+ (Seasons) BOULOGNE-BILLANCOURT
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